
BESLUIT
Datum: donderdag 7 december 2023

De raadsvergadering papendrecht van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Gunnen en aanwijzen accountant,

gelet op 
Artikel 213 lid 2 Gemeentewet

besluit:

1. De opdracht voor de accountantscontrole 2024-2027 te gunnen aan Verstegen Accountants en Adviseurs,
rekening houdende met de opschortende voorwaarde (standstill termijn).
2. Conform artikel 213 lid 2 van de Gemeentewet aan te wijzen als accountant Verstegen Accountants en
Adviseurs.
3. Kennis te nemen van het aanbestedingsresultaat van de Europese Aanbesteding Accountantsdiensten
met kenmerk 220152GPD.
4. Het college van burgemeester en wethouders opdracht te geven tot uitvoering van dit aanwijzingsbesluit
door het aangaan van een overeenkomst met Verstegen Accountants en Adviseurs.
5. Op de informatie in bijlage 1 "2075 Aanbiedingsbrief offerte accountantsdienstverlening gemeente
Papendrecht", bijlage 2 "Inschrijfbiljet Accountantsdiensten Papendrecht", bijlage 3 "Toelichting
gunningscriteria Kwaliteit" en bijlage 4 "beoordelingsmatrix aanbesteding accountantsdiensten met kenmerk
220152GPD" geheimhouding op te leggen op grond van artikel 87 van de Gemeentewet juncto artikel 5.1 lid
1c van de Wet open overheid (Woo).

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 7 december 2023,

griffier

G. van Egmond

voorzitter

M.J.M. van Driel


